
UCHWAŁA NR XXXI/200/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 
r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2016 r. sieć prowadzonych przez gminę Piekoszów publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:

1) Samorządowe Przedszkole w Jaworzni, Jaworznia 93, 26-065 Piekoszów (wchodzi w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Jaworzni).

2) Samorządowe Publiczne Przedszkole Integracyjne w Micigoździe, Micigózd, ul. Częstochowska 21,
26-065 Piekoszów (wchodzi w skład Zespołu Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigoździe).

3) Samorządowe Przedszkole w Piekoszowie, 26-065 Piekoszów, ul. Częstochowska 110 (wchodzi w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie).

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brynicy, Brynica 144a, 26-065 Piekoszów.

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rykoszynie, Rykoszyn 124, 26-065 Piekoszów.

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Szczukowskich Górkach, Szczukowskie Górki 35a,
26-065 Piekoszów.

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Łosieniu, wchodzącej w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Łosieniu, Łosień 1, 26-065 Piekoszów.

8) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zajączkowie, wchodzącej w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Zajączkowie, Zajączków 86, 26-065 Piekoszów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/242/2009 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych gminy 
Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 740951E8-5199-4614-87D9-4148DBFE30D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14.1. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156
z późn. zm.) Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę przedszkoli oraz oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych. W związku ze zmianami, jakie zaistniały w ostatnim czasie
(likwidacja przedszkoli, punktów przedszkolnych, utworzenie przedszkoli itp.) istnieje potrzeba
uregulowania istniejącego stanu placówek tego typu, dla których organem prowadzącym jest gmina
Piekoszów.

Projekt ww. uchwały skierowano, zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016 poz. 35) do Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty celem uzyskania opinii o zgodności sieci z obowiązkiem zapewnienia wszystkim dzieciom
zamieszkałym na terenie gminy realizacji obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego.
Kurator Oświaty w Kielcach pismem z dnia 20 września 2016r. znak: KO.II.542.68.16.UBO wyraził
pozytywną opinię dotyczącą przedmiotowej uchwały.

Zasadnym jest ustalenie od 01.09.2016 r. nowej sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Piekoszów.

Id: 740951E8-5199-4614-87D9-4148DBFE30D0. Podpisany Strona 1




